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Warszawa, dn. 21.09.2007 r. 

Protokół 

z VI Zjazdu Stowarzyszenia Absolwentów Budownictwa Wodnego i Gospodarki Wodnej 

Politechniki Warszawskiej, który odbył się 21 września 2007 r. w Warszawie w Gmachu 

Wydziału InŜynierii Środowiska Politechniki Warszawskiej. 

Obecni według listy obecności. 

Zjazd otworzył Prezes Stowarzyszenia Andrzej Szamowski. 

Zebrani uczcili chwilą ciszy ostatnio zmarłych hydrotechników.  

Dokonano wyboru Przewodniczącego Zjazdu – Pana Prof. Zbigniewa Kledyńskiego. 

Sekretarzem Zjazdu została Joanna Wojciechowska. 

Wybrano Komisję Skrutacyjną (w osobach: Robert Rybacki – przewodniczący, Ryszard 

Ramm i Andrzej Redźko – członkowie) przy dwóch głosach wstrzymujących się, bez głosów 

sprzeciwu. 

Wybrano Komisję Wnioskową (w osobach: Andrzej Bednarek – przewodniczący, Kazimierz 

Suszycki i Danuta Kubacka – członkowie) wybór jednomyślny. 

Następnie zostało przyjęte Sprawozdanie ze Zjazdu Sprawozdawczo-Wyborczego ubiegłego 

roku – z jednym głosem wstrzymującym się, bez głosów sprzeciwu. 

Prezes Stowarzyszenia przedstawił sprawozdanie z działalności bieŜącej, w tym kontakty z 

Krajowym Sądem Rejestrowym. Przedstawiciel Komisji Rewizyjnej przedstawił protokół z 

posiedzenia w/w Komisji, oceniający działalność Stowarzyszenia w roku 2006. Między 

innymi stwierdził, Ŝe Stowarzyszenie nie prowadziło działalności gospodarczej. Protokół ten 

został załączony do niniejszego protokołu. Sprawozdanie zostało przyjęte przez zebranych 

bez uwag. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał komunikat, z którego wynikało, Ŝe do 

głosowania uprawnionych jest 120 członków Stowarzyszenia. Na Sali jest obecnych 79 osób, 

zatem quorum (50 % + 1 głos) jest osiągnięte i podjęte w głosowaniach decyzje będą waŜne. 

Przewodniczący Zjazdu omówił proponowane zmiany w Statucie, tj. m.in. wykreślenie 

zapisów dotyczących prowadzenia przez Stowarzyszenie działalności gospodarczej. 

Szczegóły tych zmian zawiera Komunikat nr 1/2002 z 05.08.2007 r. przekazany wcześniej, za 

pomocą poczty, członkom Stowarzyszenia. 
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Dyskusja. 

Czy proponowane zmiany będą skuteczne (Andrzej Cylejewski). Doc Krzysztof Fiedler 

proponował korektę w/w zmiany w rozdz. V pkt. 66 – ostatnie zdanie. Nie przedstawił 

konkretnej propozycji zmiany. 

Przewodniczący Zjazdu zaproponował rezygnację z uwag, które mogą okazać się nieistotne. 

Jeśli KRS nie przyjmie proponowanej zmiany, do sprawy wrócimy w przyszłym roku. 

Oczywisty jest cel zmiany i to powinno zebranym wystarczyć. 

Zaproponowana poprawka zmiany wyrazu „umów” na „porozumień” w rozdz. V pkt. 66, nie 

przeszła w głosowaniu. 79 osób było przeciwnych tej zmianie.  

Proponowane zmiany w Statucie zostały przyjęte przez zebranych przy jednym głosie 

wstrzymującym się, bez głosów przeciwnych. 

Ostatecznie VI Zjazd Stowarzyszenia Absolwentów przyjął zmiany bez Ŝadnych poprawek w 

stosunku do treści proponowanej przez Zarząd i umieszczonej w Komunikacie nr 1/2007. 

Komunikat załączony do protokołu. 

Wolne wnioski. 

1. Zebrani upowaŜniają Prezesa do lokowania środków Stowarzyszenia w sposób 

korzystny na lokatach bankowych – przy 4 głosach wstrzymujących się, bez głosów 

sprzeciwu. 

2. Pan Jerzy Kocot przedstawił „Informację wsparcia działań na rzecz budowy 

miejskiego progu stabilizującego poziom zwierciadła wody w Wiśle na odcinku 

Warszawy” – przekazaną na piśmie zebranym. Pan Marek Mazurkiewicz przedstawił 

projekt uchwały Zjazdu w tej sprawie. 

 

W/w uchwała została przekazana do Komisji Wnioskowej. W dyskusji zabrali głos: 

• Jerzy Dobrowolski – w sprawie stanu czystości wód w Wiśle powyŜej progu, 

• Andrzej Sokoliński – w sprawie formalnej – kompetencji Zarządu Stowarzyszenia, 

w sprawach merytorycznych – ewentualnie kolizji z ekologią i Krajobrazowym 

Parkiem Wiślanym, a takŜe terminem realizacji – po 2012 roku, 

• Prof. Wojciech Wolski – w sprawie ewentualnych powiązań progu z budową 

metra przez Wisłę, 

• Marek Piotrowicz – propozycje powiązania progu z Mostem Północnym, 

• Jerzy Zieliński – cofka sięgnie do Grubej Kaśki, czy zgodzi się MPWiK? 
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• Leszek Bagiński – proponuje zrezygnować ze szczegółów, uwaŜa Ŝe sprawa progu 

jest bardzo trudna i przedwczesna, najlepiej byłoby wrócić do sprawy za rok, gdy 

moŜna będzie lepiej ocenić uwarunkowania i skutki przedsięwzięcia, 

• Prof. Zbigniew Kledyński – poruszył m.in. konieczność powiązania zamierzenia z 

zabudową hydrotechniczną Wisły Warszawskiej, 

• Doc. Krzysztof Fiedler – sprawa tzw. „przyzwolenia społecznego”, konieczna jest 

propaganda tego zamierzenia. 

 

Wnioski zostały przekazane Komisji Wnioskowej do uwzględnienia w redakcji – treści 

uchwały w tej sprawie. 

Pan doc. Dr inŜ. Krzysztof Fiedler wygłosił referat pt.: Czy katastrofy zapór w XXI wieku są 

nieuniknione? 

Dyskusja, pytania 

Po referacie Komisja Wnioskowa przedstawiła treść proponowanej uchwały VI Zjazdu w 

sprawie progów (stopni) na Wiśle w Warszawie 

Dyskusja na temat treści uchwały w dwóch wersjach: 

Wersja poprawiona SITWM, została przyjęta przy 6 głosach przeciw i 4 wstrzymujących się. 

Zgłoszono wniosek wolny o organizowanie raz w roku wycieczki na zrealizowane większe 

obiekty gospodarki wodnej – wniosek przyjęto przy 8 głosach wstrzymujących się, bez 

głosów przeciwnych. 

Na tym VI Zjazd (Walne Zgromadzenie) zakończono. 

 

 

        Sekretarz Zjazdu      Przewodniczący Obrad Zjazdu 

 

 

 Joanna Wojciechowska              Zbigniew Kledyński 

 

 

 

Załączniki 

1. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej 

2. Komunikat nr 1/2007 zawierający propozycje Zarządu Stowarzyszenia w prawie treści 

zmian Statutu 


